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Namiot pop up Delphin S1 Quick

Cena 649,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta 101001621

Producent DELPHIN

Opis produktu

Namiot pop up Delphin S1 Quick
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Ze względu na wymagania wędkarzy, którzy nie mają czasu na długie wyprawy i preferują krótkie wyjazdy, Delphin wprowadza
na rynek ten wyjątkowy i niezwykle praktyczny „mini namiot”.

Jego istota tkwi w tzw. konstrukcji „pop-up”, dzięki której można ją niezwykle szybko i bez wysiłku rozkładać i składać. To
niekwestionowany zwycięzca na krótkie i szybkie wędkowanie, gdzie korzystanie z dużego namiotu nie jest do końca wygodne.

To jednak nie wszystkie zalety tego produktu. Jest nim również rozmiar i kształt po złożeniu. Pozwala on na umieszczenie go
podczas transportu np. w złożonym łóżku kempingowym, dzięki czemu nie zajmuje dodatkowej przestrzeni. Został

zaprojektowany on tak, aby zmieścić jedno łóżko, pozostawiając miejsce na torby, stolik i inne niezbędne akcesoria. W
porównaniu do innych konkurencyjnych modeli tego typu, nasz ma znaczną przewagę ze względu na większą głębokość, co

oznacza więcej miejsca dla Ciebie i Twojego sprzętu. Mimo to jest bardzo kompaktowy, a jego gabaryty pozwalają na rozbicie
„namiotu” nawet w bardzo małym, trudno dostępnym zarośniętym miejscu. Dzięki temu będziesz mógł wygodnie łowić na mało

wykorzystywanych fragmentach gruntu i zawsze będziesz o krok przed innymi wędkarzami.

Mimo niewielkich rozmiarów zaskakuje doskonałą stabilnością i z łatwością wytrzymuje silne wiatry.

Panel przedni wyposażony jest w cztery zamki błyskawiczne, które w razie potrzeby można wykorzystać do regulacji wejścia lub
wentylacji. Posiada również okienko z moskitierą, dzięki któremu zawsze będziesz miał podgląd tego, co dzieje się na Twoim

łowisku. Na suficie kempingu znajduje się praktyczny haczyk, przeznaczony do zawieszenia np. lampy lub kurtki i tym
podobnych. Kieszeń na tylnej ścianie umożliwia przechowywanie telefonu komórkowego i kluczy, dzięki czemu masz je zawsze

pod ręką.

Jeśli więc należysz do grona wędkarzy lubiących łowić w trudno dostępnych miejscach lub preferujących krótkoterminowe
wyprawy, to Delphin S1Quick stanie się Twoim nieocenionym pomocnikiem.

Namiot pop-up S1 nie posiada podłogi.

Specyfikacja techniczna:
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Całkowite wymiary: 240x180x120cm

Wymiary transportowe: 75x75x10cm

Waga: 3kg
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